西安科技大学院处函件

                                        人事函〔2015〕68 号

关于做好2015年度职称评审

前期准备工作的通知

各单位、各部门：

经学校职称改革领导小组研究，我校拟定于9～10月份组织开展各系列职称评审工作，为确保此项工作的顺利开展，现将前期有关准备工作通知如下：

一、时间安排

拟定于9月份完成个人申报、相关单位审核及申报材料报送工作，10月底完成校内评审工作。

二、注意事项

1．申报职称人员外语和计算机应用能力仍参照往年相关要求执行，请拟申报人员务必在报送材料前取得职称外语考试合格证书和计算机应用能力考试合格证书，证书应为原件（成绩单无效）且职称外语证书需在有效期内（A级4年，B级3年，有效期满年满月止），计算机应用能力考试模块不可雷同（请自行前往相关部门领取职称外语考试合格证书和计算机证书）。。

2．申报人须准备的有关证书有：各级学历的毕业证书和学位证书、职称证书、职称外语考试合格证书、计算机应用能力考试合格证书、身份证（教师系列需提供）、教师资格证书（教师系列需提供）、岗前培训证书（教师系列需提供），所有证书都须提供原件。

3．申报人任现职期间取得的各项业绩必须有详实的佐证材料（原件），如：

（1）论文为公开发表的期刊且有期刊原件，论文收录证明应由西安交通大学出具。

（2）专著、教材是公开出版发行且需提供原件，其工作量的认定以前言或后记中的说明为依据，再版教材、专著不能作为有效的业绩材料。

（3）主持或参与的科研项目须提供项目立项材料、经费证明材料、结题证明和研究成果证明材料，其中：

立项材料:作为主持人纵向项目为立项批准文件，横向项目为项目合同书。立项材料中应有明确的主持人或参与人姓名和身份。作为参与人纵向项目还需提供计划任务书（需有项目下达机关签章）。

经费证明材料：作为主持人纵向项目立项文件中如有明确的资助经费金额，则不需提供，否则需提供经费证明。作为参与人纵向项目还需提供《科研工作量个人明细表》。作为主持人横向项目需提供《企业法人登记证书》或《事业单位法人登记证书》、项目经费到校的银行流水单。

结题证明材料：作为主持人纵向项目为结题证书，横向项目为结题证明（需有项目单位签章）。结题证明材料中应有明确的主持人或参与人姓名和身份且与立项材料一致。

研究成果证明材料：项目研究成果的文字性佐证材料，如论文、专著、获奖证书等。

关于横向课题的说明：根据陕职改办字〔2013〕129号文件精神，横向课题是指由地市级以上政府部门或其所属企事业单位提供完整经费支持并与申报人所在单位合作立项，有一定研究价值，成果能产生一定经济效益和社会影响力的科研项目”。自然人投资或控股的公司不属于地市级以上政府部门所属企业，不能作为有效的横向课题。

（4）各类获奖证书、专利证书均须提供证书原件。

（5）继续教育证书

根据省人社厅《关于做好2015年度专业技术人员继续教育证书复验工作的通知》（陕人社函[2015]554号）精神，人社厅对于申报正高职称人员的继续教育证书统一进行复验。

根据省人社厅和省教育厅《关于2014年度教师、工程实验技术系列职称评审工作的通知》（陕人社函[2014]834号）精神，对于申报学校部分无评审权学科的副高职称人员，申报时需提供2014年度（含）以来的专业技术人员继续教育任务和相关材料。

对于图书、出版、档案、卫生等必须上报省上主管厅局的其他系列，按照相关系列主管部门要求执行。

（6）代表作送审

经校职改领导小组决定，从2014年起对申报教授人员的代表作进行送审鉴定。代表作送审鉴定由学校统一组织，评审费用个人自理,每人900元（上报代表作3篇）。请拟申报教授人员于9月22日前提交相关材料报送人事处（具体要求详见附件4）。

三、几点要求

1．请各单位（部门）将本通知要求及时传达给各位教职员工。请拟晋升职称的人员抓紧时间，认真做好本人申报材料的前期收集整理等准备工作。同时，学校在2014年5-6月份相继下发了《西安科技大学教师申报高级职称业绩量化计分办法（修订）》（西科办发〔2014〕7号）、《西安科技大学其他专业技术职务评审工作实施办法（试行）》（西科发〔2014〕18号），请各单位（部门）组织本单位拟申报人员认真做好两个新文件有关评审条件和政策的学习工作。

2．根据《西安科技大学教师教学能力发展促进条例（试行）》，从今年起，凡申请晋升职称的教师，2013年后（含）每年须在教学能力发展方面取得6个学分。请各学院（部）根据《关于<西安科技大学教师职务评审工作实施办法（试行）>相关条例解释的通知》（人事函〔2013〕31号）相关要求，做好统计汇总及公开展示工作。

3．根据《西安科技大学教师申报高级职称业绩量化计分办法（修订）》（西科办发〔2014〕7号）规定，从2014年开始在量化计分中增加了“教学与学科建设”类别。教学与学科建设项目从2009年5月30日之后开始起算， 2014年10月学校相关职能部门已对2009年5月30日的项目进行过备案，今年只报备2014年10月后新获批准或验收通过的项目。请各学院部按照相关程序于9月30日前完成项目备案。项目审核备案程序如下：

①项目负责人根据全体参与人工作量和工作效果核定所有参与人分值，并报学院（部）审核认定；

②学院（部）按项目组织审核，给出所有项目参与人分值，由学院（部）负责人签字盖章后并按项目进行公示；

③以学院（部）为单位报送相关职能部门审核，由职能部门审核后备案，同时将备案材料提交校职改办一套。备案后所有参与人的工作量和分配分值不得再变更。

4. 根据省教育厅、省人社厅《关于启用“陕西省教育厅职称管理系统”暨开展基层版申报单位管理员培训工作的通知》（陕教师办〔2015〕17号）文件精神，将从今年起启用“陕西省教育厅职称管理系统”，职称评审材料将统一采用电子化上传至系统。学校定于9月23日对全体申报职称人员和全体联络员进行电子化和“陕西省教育厅职称管理系统”申报职称人员进行培训，今年拟申报的人员务必要参加（时间：9月23日（周三）14：00，地点：临潼校区图书馆二楼报告厅）。

5．9月22日12点前请各单位（部门）将各自职称评审期间负责领导及联络员姓名、移动电话、拟推荐申报职称人员名单（分教师、其他专业技术两个系列）、教师系列报送人事处师资科（临潼校区行政楼406室）并将电子版发送至shizike@xust.edu.cn，非教师系列报送人事处博管办（临潼校区行政楼410室）并将电子版发送至1287675686@qq.com。。

6.有关2015度职称评审工作具体安排另行通知。

如有疑问，请与人事处张耿（教师系列）联系电话：83858189、严锴（其他专业技术系列）联系，联系电话：83856395。

附件：（可在人事处网站或人事工作群下载）

      1.2015年教师系列职称评审申报人员汇总表

      2.2015年其他专业技术系列职称评审申报人员汇总表

          3.2015年教学能力发展情况汇总表

          4.教授代表作外审要求说明

5.西安科技大学送审代表作登记表

                                         人事处

                                   2015年9月17日
附件1：

2015年教师系列职称评审申报人员汇总表
单位名称（盖章）：                          时间：

	序号
	姓名
	现任职

资格
	任职时间
	拟申报资格
	申报学科组（地矿、机电、公共、辅导员讲师）

	例
	张三
	副教授
	2000年11月
	教授
	地矿

负责领导：          办公电话：            移动电话：

联 络 员：          办公电话：            移动电话：

单位负责人（签字）：

附件2：
2015年其他专业技术系列职称评审申报人员汇总表
单位名称（盖章）：                          时间：

	序号
	姓名
	现任职

资格
	任职时间
	拟申报资格
	申报系列

	例
	李四
	助理馆员
	2005年7月
	馆员
	图书资料

申报系列主要指工程技术（实验）、图书资料、出版、卫生、档案、会计、审计、中学教师等。

负责领导：          办公电话：            移动电话：

联 络 员：          办公电话：            移动电话：

单位负责人（签字）：

附件3：

2015年教师教学能力发展情况汇总表

姓名：                                单位：（名称、盖章）

	项目
	项目名称

（或主要内容）
	时间
	地点
	组织单位
	备注

	学校组织的报告会、研讨会或活动等

	学校教师教学发展中心教学咨询活动

	系（教研室）教学法研究活动

	指导青年教师（第一人）

	完成一门网络课程培训（每年最多计2门课程）

	完成一门课程研修培训（每年只计1门课程）

	学院（部）组织的名师报告会或培训、研讨会等

	参加讲课比赛等活动

本人签名：                填报日期：

单位负责人审核（签字）：

附件4：

西安科技大学教授代表作外审要求说明

1、送审鉴定的代表作须是任现职以来正式发表、出版的能够代表本人最高学术水平的论文和专著。任何发表在增刊、特刊、专刊、专辑、论文集等杂志或刊物上的论文或参编个别章节的著作，不得作为代表作进行鉴定。

2、以论文为代表作的，应将原件中涉及作者姓名、单位及一切相关信息（包括正文、页脚等一切能够反映作者的全部信息）用黑色长条全部遮盖后（见图1样例），再进行提供，提供材料复印件包含以下内容：CNKI期刊检索页面（见图2样例）（被SCI、EI、ISTP、SSCI收录的提供收录引用检索证明）刊物封面、封底、及本人论文内容；以著作为代表作的，提供新闻出版总署著作CIP数据核实页面（见图3样例），同时提供已将其中涉及作者姓名、单位等的相关信息（包括封面、作者简介、正文、等一切能够反映作者的全部信息）用黑色长条全部遮盖的专著（见图4样例）。

3、申报教师系列教授职务者需提供3篇不同的代表作复印件（著作）一式一份（部），由校外3名专家鉴定。

4、请各单位对申报人提交代表作的真实性、是否符合送审要求、送审份数等进行严格审核，经审核符合要求后在论文复印件上加盖单位公章。

5、所有提供材料均需提供全部信息遮盖后的电子版，同时提供原件进行审核（现场审核通过后现场退回原件）。

图1：

[image: image1.jpg]Prpe WK TR F R st s
sy JOURNAL OF MECHANICAL ENGINEERING __ aa

BB R RS AR S AT R

B S RN AR ST MAR NS PN AR BN AN
S, ST (LR T AR, KA T AR LR N EACRR A TN AR
WSl i, AT A, £ R KA AR &S MARNEH
A A RS T AR W TR . AAARRE TRERNTAER T
i, SR RN T AR R

iy —
iy

Sealing Performance of Adaptive Contacting Mechanical Seal

Aty T i ot o b g e ki e i i e e
e e o e e et 1 i e et ot 8 e
oo oy s £y e g ey

e e oo i = i Ak ik ey

e e
i e o e et b T ey iy € o e e
ity e o e o ot et b e et e
frmion P

AXWROB, EE T
o R, DR TR S B
BB, PR, 1NN
FECHLABHRSATIACT G R, TR, BARANAE
IRR. RONESESRE AL 0 LR 6 ISR AN S,
R PR R ARSI LR
WARRKRKEERE . WHAKE  BERER, DAMHRRAARARNC. 1
A SWRRRMEN, TAAEAGAHR B TRH RS AN,
NS I ERRHRTZARUAR  REEBIELISS NP, RGN AT
IO, TSR, SHESR. SRRGRE  ABEERb. ~WENADAD 03 M
A 5, RRKARTRT EIEO B SRR 02N A
TR ABIRHAER TR TR
P e
LIS SRR AT

图2：

[image: image2.jpg]012 <5 12 o4 IR

epmons mRs | BE - [ awmmEEE
O e #3114 5
Ba =
o1 HEETHHE UB7-20012010 E=o 4140s2 E3
A2 SNTIEBIT S HSRIIEE R 1528 3
B3 SHEICPRYERSS SRS TOTABMEE 2042 [
D SR ST MR HERUBEASE. | 435404151 [
s \s ST « SUNTSER Wrieps: Y 3
EREHFIRETRAN ERHSREN TR X RS HE- - ETLE >
: AH e ammsMatnmE i o &
e e R i
) - ERGASESTRA TR g s s
T K16
SEB TP IR - - LAERS, e
1SSz 0577-9154 Ae e ST 97-110 LA
h: 111081 —1
BABRET: 031 [SE) AR EEE AT B A SR FERMRRY | s
SABRET: 6507 et
10 [ ENERMEEHETE? TR E: 125136 3
AR p— P -
PR on (S AT R EHEE L AR st 12751 3
EconomicResearch Joumal 7 ERSEE TR - —BRRES R | .
s [ 12 B TERRFH: 152-155 3
SRS CEFRD 20125 RER 156-150 R
SRR FEREGR - - —
CSSCIHITH SHFSIES| (2012— O [sti012sMEEFEA 160 3
2013) SEAAT CSHRMD) #8114 548 BT bR A AR i 1| ssm

etz
RLAFIR011)

图3：

[image: image3.jpg]R ANREMERERFE LB RS

State Administration of Press, Publication,Radio,Film and Television of The People’s Republic of China

DERS

BREE  RREEEE HERS

[

CPBE | j012200006 15BN 9787-212:058937
ERE | AEEEER

RS | HESREATNER

HER |\ R

[

w2 iniE 21211

R R

e ik 23em

s s EE

HEE

EX T IHIEON

o W TR R A R AT ESRIE: BARES
o 20 R A BRI R (T IAT

~ ME RTINS

图4：

[image: image4.jpg]EREURER
EUMARRRNS L&Y
FMH R

EZE2 23 11 1

附件5：

西安科技大学送审代表作登记表
	申报人姓名

	现从事专业及研究方向

	申报人学院

	申报学科

	现任职务

	现任职时间

	申报职务

	代表作题目
	何时在何刊物发表 或出版社出版
	本人承担

部分

	其他说明

	本人签字：

                            年    月    日
	学院签字（院长）

         学院盖章                年    月    日

PAGE
- 14 -